P. Deferimento

-~ta -€1/)e~ Q394ténya - sp
_ ga~L9raiowaitio 030,echic4 _

7/Awea

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Câmara Municipal de Ibitinga

111 11111111111111 111 11 111 Protocolo Geral 0000249/2016
Data: 01/03/2016 Horário: 21:11

Legislativo - REQ 54/2016

Nós Vereadores abaixo assinados vimos através deste requerer de

Vossa Excelência urgência especial e inclusão na Ordem do Dia da Sessão Legislativa

Ordinária que se realiza nesta data, do PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 013/2016 —

Autoriza o Poder Executivo a abrir Crédito Especial no orçamento vigente, aprovado

pela Lei Municipal n° 4.208, de 21 de dezembro de 2015, destinado na realização de

despesas do Fundo Municipal de Infraestrura e Investimento do SAAE- FIISAAE.

Tal solicitação visa liberar créditos para a finalidade de reparar os

danos das casas que se deram em razão da forte pressão da água na rede, estouro da mesma ou

por outras razões que levaram aquele acontecimento.

Termos em que,

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3.52-7840 - CEP 14940-000 De
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1